Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, w tym sportu, turystyki i krajoznawstwa  

Łączna wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację w/w zadania 

publicznego w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

oraz w trybie konkursowym:  

- w roku 2025 wynosiła: 610 000,00 zł (słownie: sześćset dziesięć tysięcy złotych) 

- w roku 2026 wynosi: 680 000,00 zł (słownie: sześćset osiemdziesiąt tysięcy złotych) 

Cele konkursu:  

✓ organizowanie sportowej rywalizacji  

✓ rozwój i szkolenie dzieci i młodzieży,  

✓ wsparcie działań integrujących i aktywizujących dzieci i młodzież do 

podejmowania różnej aktywności fizycznej,  

✓ propagowanie i upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i rekreacji wśród

[...]

Polityka społeczna i pomoc prorodzinna  

Łączna wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację w/w zadania 

publicznego w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

oraz w trybie konkursowym:  

- w roku 2025 wynosiła: 75 403,00 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy czterysta trzy 

złote)   

- w roku 2026 wynosi: 79 174,00 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy sto 

siedemdziesiąt cztery złotych) 

Cele konkursu:  

✓ współpraca w diagnozowaniu problemów i potrzeb społecznych mieszkańców 

Miasta i Gminy Góry Kalwarii 

✓ aktywizacja i integracja osób w wieku senioralnym, 

✓ wspieranie polityki prorodzinnej, w tym zapewnienia kobietom w ciąży opieki

[...]

Ratownictwo i ochrona ludności  

Łączna wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację w/w zadania 

publicznego w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

oraz w trybie konkursowy:  

- w roku 2025 wynosi: 17 000,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy złotych) 

- w roku 2026 wynosi: 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych)  

Cele konkursu:  

✓ prowadzenie działań z zakresu ratownictwa wodnego, 

✓ szkolenie ratowników wodnych, 

✓ utrzymywanie gotowości operacyjnej, 

✓ opracowanie analiz i programów bezpieczeństwa na obszarach wodnych.

[...]

Łączna wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację w/w zadania 

publicznego w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

oraz w trybie konkursowy:  

- w roku 2025 wynosi: 72 200,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy dwieście złotych) 

- w roku 2026 wynosiła: 75 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy) 

Cele konkursu:  

✓ diagnozowanie problemów osób uzależnionych oraz zagrożonych uzależnieniem 

od substancji psychoaktywnych i alkoholu, 

✓ aktywizacja osób uzależnionych i zagrożonych uzależnieniem od substancji 

psychoaktywnych i alkoholu,